

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2.17 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perpustakaan
 Organisasi : 2.17.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
 Sub Unit Organisasi : 2.17.01.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17.2.17.01.00.00.5	BELANJA	8.546.527.667,00	
2.17.2.17.01.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.079.835.167,00	
2.17.2.17.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	3.079.835.167,00	Sumber Dana :
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	3.079.835.167,00	
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.079.835.167,00	
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.395.112.400,00	Gaji Pokok 1 th x 2.395.112.400,00 = 2.395.112.400,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	222.477.938,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 222.477.938,00 = 222.477.938,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	137.085.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 137.085.000,00 = 137.085.000,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	109.664.000,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 109.664.000,00 = 109.664.000,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	56.441.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 56.441.000,00 = 56.441.000,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	126.300.480,00	Tunjangan Beras 1 th x 126.300.480,00 = 126.300.480,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	9.732.068,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 9.732.068,00 = 9.732.068,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	29.202,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	5.748.270,00	1 th x 29.202,00 = 29.202,00
2.17 . 2.17.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	17.244.809,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 5.748.270,00 = 5.748.270,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.466.692.500,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 17.244.809,00 = 17.244.809,00
2.17 . 2.17.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.180.106.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	300.360.000,00	Sumber Dana : APBD
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.440.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.440.000,00	Keluaran : Belanja materai
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	25.440.000,00	Target : 900 buah
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	274.920.000,00	APBD
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.050.000,00	Honor Pengelola Keuangan dan barang PPK SKPD 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00 Bendahara pengeluaran 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00 Pembantu Bendahara pengeluaran : 2 orang x 12 bulan 24 ob x 180.000,00 = 4.320.000,00 Pembantu PPK : 2 orang x 12 bulan 24 ob x 240.000,00 = 5.760.000,00 Pengurus Gaji 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pengurus Kepegawaian 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pengurus barang 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Pengurus brng Pembantu /penyimpan brg 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	APBD
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	15.000.000,00	Belanja ATK 12 bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	4.050.000,00	APBD Belanja alat listrik dan elektronik 1 LS x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Belanja Materai Materai 450 lembar x 3.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	materai 450 lembar x 6.000,00 = 2.700.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cindera Mata	3.000.000,00	APBD Belanja vandell 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	140.970.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.600.000,00	APBD Belanja telepon Belanja telepon 2 pesawat 24 bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	19.370.000,00	APBD Belanja langgaran surat kabar/majalah/tabloid 1 LS x 19.370.000,00 = 19.370.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	74.400.000,00	APBD - belanja langganan akses internet, dll 12 bulan x 6.200.000,00 = 74.400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Analisa Laboratorium	37.600.000,00	APBD Belanja analisa Laboratorium Medical check up 47 orang x 800.000,00 = 37.600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	15.000.000,00	APBD Belanja pajak kendaraan bermotor 1 Ls x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.900.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.900.000,00	APBD Belanja cetak Belanja cetak stopmap, amplop, bend 26, kartu anggota perpustakaan 1 Ls x 4.900.000,00 = 4.900.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.000.000,00	APBD Belanja penggadaan/Fotocopy 60,000 lembar x 200,00 = 12.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi	50.000.000,00	APBD Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi Listrik 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	375.190.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Makan dan Minum Rapat, Koordinasi danKonsultasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 550 orang
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	375.190.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.600.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.600.000,00	APBD Belanja ATK ATK Kegiatan 1 Ls x 850.000,00 = 850.000,00 ATK Panitia Workshop Perpustakaan dan Kearsipan (DIY) 1 paket x 950.000,00 = 950.000,00 ATK Peserta Workshop Perpustakaan dan Kearsipan (DIY) 140 paket x 20.000,00 = 2.800.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.200.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	400.000,00	APBD Belanja dekorasi/spanduk/backdrof 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Iuran	1.800.000,00	APBD Belanja Iuran Belanja Iuran Workshop Perpustakaan dan Kearsipan (DIY) 12 kali x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.250.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.250.000,00	APBD Belanja sewa tempat/ruang pertemuan/ruang hotel 1 buah x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	44.100.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	24.100.000,00	APBD Belanja snak dan minum rapat-rapat koordinasi Belanja snak dan minum rapat-rapat koordinasi : 1,210 ok x 10.000,00 = 12.100.000,00 Belanja makan dan minum rapat-rapat koordinasi dengan Pihak luar/instansi terkait : 480 ok x 25.000,00 = 12.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.000.000,00	APBD Belanja makan , snak dan minum tamu 12 Bulan 150 ok x 40.000,00 = 6.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.000.000,00	APBD Belanja makan dan minum Workshop perpustakaan dan kearsipan (DIY) 140 orang x 100.000,00 = 14.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	318.640.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.100.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Luar Kabupaten Bantul Gol IV 32 Op x 100.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	278.540.000,00	Gol III 240 Op x 75.000,00 = 18.000.000,00 Gol II 30 Op x 75.000,00 = 2.250.000,00 Dalam Kabupaten Bantul Gol IV 32 Op x 75.000,00 = 2.400.000,00 Gol III 240 Op x 50.000,00 = 12.000.000,00 Gol II 45 Op x 50.000,00 = 2.250.000,00 APBD - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Wilayah Jakarta, Jabar, Jatim uang harian 1 Ls x 94.800.000,00 = 94.800.000,00 Tiket 1 Ls x 85.740.000,00 = 85.740.000,00 Wilayah Jawa Tengah uang harian 1 Ls x 52.000.000,00 = 52.000.000,00 Mengikuti Studi Komparasi / Menghadiri Undangan Forkom 1 Ls x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 Mendampingi kunker komisi DPRD 2 Ls x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.400.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.400.000,00	APBD Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli/Juri Honorarium Narasumber Workshop Perpustakaan dan Kearsipan (DIY): Narasumber lokal 2 jpl x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber lainnya 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 6 jpl x 150.000,00 = 900.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 38	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	1.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 38 . 01	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	1.000.000,00	APBD Belanja jasa seni pertunjukan/hiburan 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38	Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran	504.556.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : tersewanya tanah kas desa Bantul untuk pembangunan Kantor Perpustakaan Target : 3.000 meter persegi
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	412.800.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	412.800.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	412.800.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Honorarium pegawai kontrak Belanja honorarium pegawai kontrak 14 orang 168 ob x 1.600.000,00 = 268.800.000,00 Belanja honorarium pegawai kontrak 8 orang 96 ob x 1.500.000,00 = 144.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.756.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.626.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	18.626.000,00	APBD Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Belanja peralatan kebersihan, bahan pembersih dan alat bantu kantor 1 LS x 18.626.000,00 = 18.626.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	25.080.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	25.080.000,00	APBD Belanja premi asuransi ketengakerjaan Belanja premi asuransi ketengakerjaan 22 orang 264 ob x 95.000,00 = 25.080.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	48.050.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	48.050.000,00	APBD Belanja Sewa tempat Belanja Sewa tanah 1 LS x 48.050.000,00 = 48.050.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.053.085.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 49	Pembangunan/Rehabilitasi Rumah dan Gedung Kantor	339.725.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pembangunan ruang terbuka hijau Target : 1 paket
2.17 . 2.17.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.030.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	150.030.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	150.030.000,00	APBD Belanja Pemeliharaan/perluasan ruang pelayanan Bj. Perluasan ruang layanan 1 paket x 135.780.000,00 = 135.780.000,00 Honorarium PP Kom Belanja Pemeliharaan/perluasan ruang pelayanan Honor PP Kom Belanja Pemeliharaan/perluasan ruang pelayanan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium pejabat pengadaan Belanja Pemeliharaan/perluasan ruang pelayanan Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium pejabat penerima/pemeriksa barang Belanja Pemeliharaan/perluasan ruang pelayanan Honorarium pejabat penerima/pemeriksa barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 op x 175.000,00 = 175.000,00 Belanja jasa konsultansi perencanaan perluasan ruang layanan 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Honor PPK konsultansi perencanaan perluasan ruang layanan 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honor pejabat pengadaan jasa konsultansi perencanaan perluasan ruang layanan 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Honor pejabat penerima jasa konsultansi perencanaan perluasan ruang layanan 1 org x 175.000,00 = 175.000,00 Belanja jasa konsultansi pengawasan perluasan ruang layanan 1 paket x 4.875.000,00 = 4.875.000,00 Honor PPK pengadaan jasa konsultansi pengawasan perluasan ruang layanan 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honor pejabat pengadaan jasa konsultansi pengawasan perluasan ruang layanan 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Honor pejabat penerima jasa konsultansi pengawasan perluasan ruang layanan 1 org x 175.000,00 = 175.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	189.695.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 . 89	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	189.695.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 . 89 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	189.695.000,00	<i>APBD</i> Belanja pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 paket x 171.988.000,00 = 171.988.000,00 Honorarium PPKom belanja pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) Honorarium PPKom 1 kali x 282.000,00 = 282.000,00 Honorarium pejabat pengadaan belanja pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium pejabat penerima pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja jasa konsultansi perencanaan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) Belanja jasa konsultansi perencanaan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Honorarium PPK jasa konsultansi perencanaan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium pejabat pengadaan jasa konsultansi perencanaan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium pejabat penerima jasa konsultansi perencanaan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 175.000,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja jasa konsultansi pengawasan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 6.175.000,00 = 6.175.000,00 Honorarium PPK jasa konsultansi pengawasan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium pejabat pengawasan jasa konsultansi pengawasan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium pejabat penerima jasa konsultansi pengawasan pembangunan RTH (Ruang Terbuka Hijau) 1 org x 175.000,00 = 175.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	401.900.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah belanja modal Target : 19 macam
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	401.900.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	50.905.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	50.905.000,00	APBD Belanja AC Belanja AC 1 PK 3 unit x 6.635.000,00 = 19.905.000,00 Belanja AC 2 PK 1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja TV 40 Inchi 1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja papan nama dinas elektrik 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	193.695.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	193.695.000,00	APBD Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Meubelair/Perlengkapan kantor Almari dan Almari dinding untuk Buku 5 buah x 8.000.000,00 = 40.000.000,00 Rak Buku pelayanan perpustakaan 5 buah x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 Rak Buku Pengolahan bahan pustaka 5 buah x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Loker pengunjung 4 buah x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Sarpras mobil layanan dan branding pembinaan dan pengolahan 2 paket x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Filing cabinet 9 unit x 2.400.000,00 = 21.600.000,00 Belanja Almari buku 2 unit x 1.875.000,00 = 3.750.000,00 Belanja meja kursi pejabat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	107.800.000,00	4 paket x 14.586.250,00 = 58.345.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	97.800.000,00	APBD Belanja komputer Laptop 5 unit x 11.000.000,00 = 55.000.000,00 Belanja Printer 4 unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja hardisk eksternal 3 unit x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Belanja Scanner 1 unit x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Belanja UPS 5 unit x 1.900.000,00 = 9.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	10.000.000,00	APBD Belanja pengadaan peralatan jaringan Wi FI Kabel, Router, Hub, Connector dll 1 set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	47.500.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	47.500.000,00	APBD Belanja Camera 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja LCD Projector 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Wireless/Sound System 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	2.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	2.000.000,00	APBD Belanja Box Telpon 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	271.460.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Belanja perawatan kendaraan dinas,operasional layanan keliling, penggantian suku cadang,BBM , pelumas, Acesoris Target : 24 unit
2.17 . 2.17.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	271.460.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	271.460.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	19.100.000,00	APBD Belanja jasa servis Jasa Servis 8 mobil X 3 Servis 24 kali x 500.000,00 = 12.000.000,00 Jasa Servis 2 mobil X 4 Servis 8 kali x 355.000,00 = 2.840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	33.155.000,00	Jasa service 6 spd motor 1 - 2 tahun , 6 x service 36 kali x 60.000,00 = 2.160.000,00 Jasa Service 5 Spd Motor 5 tahun keatas 6 x service 30 kali x 70.000,00 = 2.100.000,00 APBD
2.17 . 2.17.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	212.455.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang 1 LS x 33.155.000,00 = 33.155.000,00 APBD
2.17 . 2.17.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 11	Belanja pengisian freon	6.750.000,00	Belanja Bahan bakar dan pelumas 1 LS x 212.455.000,00 = 212.455.000,00 APBD
2.17 . 2.17.01 . 02 . 54	Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan	40.000.000,00	Jasa Perawatan dan pengisian AC 9 mobil x 2 servis AC 18 kali x 375.000,00 = 6.750.000,00 Sumber Dana : APBD
2.17 . 2.17.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
2.17 . 2.17.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00	Keluaran : Jumlah pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
2.17 . 2.17.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	40.000.000,00	Target : 12 bulan APBD
2.17 . 2.17.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	130.000.000,00	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin Belanja pemeliharaan peralatan dan perlengkapan 1 LS x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18	Pendidikan, Pelatihan, Sosialisasi, Bimtek dan peningkatan Kapasitas Aparatur	130.000.000,00	Sumber Dana : APBD
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	130.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	Keluaran : Jumlah Peserta Bimtek
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.500.000,00	Target : 165 orang APBD
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000,00	Belanja ATK Bimtek Bij. ATK Bimtek 1 ls x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 ATK Bimtek kearsipan 1 Ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 seminar kit 75 set x 60.000,00 = 4.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	480.000,00	Belanja Publikasi Spanduk/benner 1 ls x 500.000,00 = 500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	480.000,00	APBD Belanja Peggandaan Blj. Peggandaan 2,400 lbr x 200,00 = 480.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.850.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	500.000,00	APBD Blj. makanan dan minuman Snack dan minum persiapan Bintek Bintek 25 ok x 10.000,00 = 250.000,00 Snack dan minum evaluasi Bintek 25 ok x 10.000,00 = 250.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.350.000,00	APBD Blj. Makanan dan minuman kegiatan Bintek Snack dan minum peserta panitia dan narasumber Bintek: 2 hari X 65 org x 2 kali 260 Ok x 10.000,00 = 2.600.000,00 Makan dan minum Bintek : 2 hari x 65 orang x 1 kali 130 ok x 25.000,00 = 3.250.000,00 Snack minum Bintek kearsipan 100 org x 3 hr 300 oh x 10.000,00 = 3.000.000,00 Makan minum bentek kearsipan 100 x 3 hr 300 oh x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	7.500.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	7.500.000,00	Belanja seragam Blj. Kaos bintek kearsipan 100 set x 75.000,00 = 7.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	47.170.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 17 . 08	Belanja Pengiriman Peserta Diklat	47.170.000,00	APBD Blj. Pelathan/Sosialisasi, Bimbingan Tehnis, Workshop, kongres dll Belanja Pengiriman peserta kursus, pelatihan, sosialisasi, Bimtek, seminar kongres dll 1 ls x 47.170.000,00 = 47.170.000,00
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Kursus, Sosialisasi dan Bintek	40.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33 . 02	Belanja Kursus-kursus/Pelatihan/Bintek	40.000.000,00	APBD Blj. Bimbingan teknis ASN Blj. Bintek ASN 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Bl. pembinaan kepemimpinan (Dinamika kelompok) Pembinaan kepemimpinan 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	10.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	10.000.000,00	APBD
			Belanja Jasa Nara Sumber Blj. Jasa Nara Sumber : 2 hari x 8 Jpl 16 Jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00
			Blj. Nara sumber Bintek kearsipan Nara sumber regional 3 Jpl x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
			Nara sumber lokal 12 Jpl x 250.000,00 = 3.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	15.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11	Perencanaan dan Koordinasi Program Kegiatan	15.000.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Jumlah Dokumen yang Tersusun
			Target : 5 Dokumen
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.600.000,00	APBD
			Belanja Alat Tulis kantor 1 LS x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	APBD
			Belanja Penggandaan 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.400.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.400.000,00	APBD
			Belanja makan dan minum rapat Snack dan minum rapat 390 ok x 10.000,00 = 3.900.000,00
			Makan dan minum rapat 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15	Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan	1.617.628.500,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04	Pelaksanaan Koordinasi Pengembangan Kepustakaan	49.850.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Jumlah Koordinasi dengan Forkom Kabupaten/Kota Se DIY dan Forkom Tk Kabupaten
			Target : 5 kali
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.850.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.550.000,00	APBD Belanja ATK - ATK Forkom 4 paket x 587.500,00 = 2.350.000,00 - ATK peserta Forkom perpustakaan desa 110 set x 20.000,00 = 2.200.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.750.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cinderamata	9.750.000,00	APBD Belanja cenderamata Atribut peserta dan panitia Forkom perpustakaan Sekolah 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00 Atribut peserta dan panitia Forkom Perpustakaan Desa 110 orang x 25.000,00 = 2.750.000,00 Buku standar perpustakaan Sekolah 200 eks x 10.000,00 = 2.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.200.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	400.000,00	APBD Belanja dokumentasi 4 kali x 100.000,00 = 400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	800.000,00	APBD Belanja publikasi Belanja spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.150.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat 50 orang x 4 kali 200 ok x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.150.000,00	APBD Belanja makan dan minum kegiatan Forum perpust sekolah 200 orang x 35.000,00 = 7.000.000,00 Forum ATPUSI. 3 kali x 40 org 120 orang x 35.000,00 = 4.200.000,00 Forum TBM. 3 kali x 30 org 90 orang x 35.000,00 = 3.150.000,00 Forum Perpustakaan Desa 3 kali 200 orang x 35.000,00 = 7.000.000,00 Forum Perpustakaan Komunitas 80 orang x 35.000,00 = 2.800.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	5.200.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	5.200.000,00	APBD Belanja jasa narasumber/moderator Belanja jasa narasumber 16 jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00 Belanja jasa moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08	Publikasi dan Sosialisasi Minat dan Budaya Baca	161.330.000,00	8 jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Buletin Target : 500 Eksemplar
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	161.330.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.885.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.885.000,00	APBD Belanja alat tulis kantor ATK workshop, bulletin 1 LS x 2.040.000,00 = 2.040.000,00 ATK peserta kegiatan : pekan film : 225 orang 225 paket x 20.000,00 = 4.500.000,00 ATK kegiatan : pekan film 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 ATK bedah buku 3 paket x 715.000,00 = 2.145.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	56.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	56.000.000,00	Belanja buku-buku untuk kegiatan bedah buku Bj. buku untuk keg. bedah buku 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 kemah literasi 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.670.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	300.000,00	APBD Biaya dokumentasi dokumentasi workshop 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 dokumentasi pekan film 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.120.000,00	APBD Belanja dekorasi Dekorasi Pekan Film 1 paket x 1.120.000,00 = 1.120.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	8.250.000,00	APBD Belanja jasa pembuatan bulletin Penanggungjawab 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Redaktur 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Penyunting/Editor 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Redaktur Pelaksana 10 ok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Penulis artikel 96 hlm x 50.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja spanduk workshop 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 pekan film 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.000.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak brosur/leaflet 1,000 lembar x 4.500,00 = 4.500.000,00 Cetak bulletin 250 eks x 2 edisi 500 eks x 15.000,00 = 7.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	46.575.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	Blj. makan Minum dan Snack rapat persiapan dan evaluasi bedah buku Blj. snack dan minum rapat persiapan bedah buku 25 ok x 10.000,00 = 250.000,00 Blj. Snack dan minum rapat evaluasi bedah buku 25 ok x 10.000,00 = 250.000,00 Blj. Makan minum dan snack rapat persiapan dan evaluasi sosialisasi rumah baca Blj. Makan minum dan snack rapat sosialisasi rumah baca 100 org x 35.000,00 = 3.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	42.575.000,00	APBD Belanja makan dan minum workshop Snack dan minum 100 ok x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum 100 ok x 25.000,00 = 2.500.000,00 Belanja snack dan minum pemutaran film Snack dan minum pemutaran film 400 ok x 10.000,00 = 4.000.000,00 Blj. Snack, makan dan minum bedah buku Blj. Snack dan minum 225 ok x 10.000,00 = 2.250.000,00 Blj. Makan dan minum 225 ok x 25.000,00 = 5.625.000,00 Blj. Makan minum kegiatan sosialisasi rumah baca Blj. Snack dan minum sosialisasi pojok baca 400 org x 25.000,00 = 10.000.000,00 Blj. Makan minum sosialisasi pojok baca 400 org x 10.000,00 = 4.000.000,00 Blj. Makan minum kegiatan literasi minum dan snack keg. literasi 375 org x 10.000,00 = 3.750.000,00 Makan minum kegiatan literasi 378 org x 25.000,00 = 9.450.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	28.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	28.200.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja jasa narasumber Belanja narasumber pemutaran film : 2 org x 4 hari 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Nara Sumber Bedah buku Bupati 1 Jpl x 3 kegiatan 3 jpl x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pimpinan DPRD 2 jpl x 3 keg 6 jpl x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Sekda : 2 jpl x 3 kegiatan 6 jpl x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Tenaga ahli pertama : 2 jpl x 3 kegiatan 6 Jpl x 750.000,00 = 4.500.000,00 moderator : 2 orang x 3 kegiatan 6 jpl x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Bj. Jasa Nara sumber sosialisasi Nara sumber sosialisasi 2 x 6 jpl 12 jpl x 250.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 6 oeg x 150.000,00 = 900.000,00 Nara sumber 2 x 2 jpl 4 Jpl x 500.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09	Penyediaan Bahan Pustaka Perpustakaan Umum Daerah	311.653.500,00	<p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Koleksi Bahan Pustaka Target : 2.000 Eksemplar</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.405.500,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.955.500,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.955.500,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja ATK kegiatan 1 paket x 2.955.500,00 = 2.955.500,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.200.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Snack dan minum rapat 120 ok x 10.000,00 = 1.200.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	250.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	250.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja jasa Narasumber/Tenaga Ahli Belanja jasa narasumber siaran di media 1 kali x 250.000,00 = 250.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	307.248.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	200.875.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	200.875.000,00	<p><i>APBD</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 84	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang-Barang Perpustakaan		Belanja modal pengadaan buku ilmu pengetahuan umum Bahan Pustaka umum, muatan lokal dan Bahan Pustaka Anak 1 LS x 197.500.000,00 = 197.500.000,00 Honorarium PPKom bahan pustaka 1 kali x 375.000,00 = 375.000,00 Honorarium pejabat pengadaan bahan pustaka 1 org x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium perencana pengadaan bahan pustaka Ketua 1 kali x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 org x 325.000,00 = 325.000,00 Anggota 3 org x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Penerima / Pemeriksa Barang Bahan Pustaka Ketua 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 orang x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 3 orang x 200.000,00 = 600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 84 . 08	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang-Barang Perpustakaan Berkas Komputer (Computer Files)	106.373.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10	Monitoring, Evaluasi dan Pelporan	163.855.000,00	APBD Berkas Komputer Lain-lain Belanja E. Book dan e jurnal muatan lokal dan umum 1 ls x 104.123.000,00 = 104.123.000,00 Honorarium PP.Kom Pjb. pengadaan E book dan E Jurnal Honorarium PP Kom 1 org x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat pengadaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium perencana dan penerima/pemeriksa E Book dan E Jurnal ketua perencana 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Perencana 1 org x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota perencana 3 org x 200.000,00 = 600.000,00 Ketua Penerima/pemeriksa 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris penerima/pemeriksa 1 org x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota penerima/pemeriksa 1 org x 150.000,00 = 150.000,00
			Sumber Dana : APBD Keluaran : Jumlah Perpustakaan Desa, Sekolah dan Komunitas Target : 60 Lokasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	163.855.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.560.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.560.000,00	APBD Belanja ATK ATK Kegiatan Monitoring dan Evaluasi (Lomba perpustakaan) desa, sekolah, komunitas 1 paket x 3.960.000,00 = 3.960.000,00 ATK dalam rangka pembinaan 1 LS x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Atk kegiatan akreditasi 1 ls x 4.600.000,00 = 4.600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	17.250.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cinder Mata	5.250.000,00	APBD Belanja trophy monitoring dan Evaluasi/Lomba Perpustakaan Belanja trophy monitoring dan Evaluasi/Lomba Perpustakaan Desa, sekolah, komunitas 15 set x 350.000,00 = 5.250.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	12.000.000,00	APBD Belanja atribut juri dan panitia lomba perpustakaan desa Atribut juri 5 dan panitia 15 20 orang x 200.000,00 = 4.000.000,00 Belanja atribut team juri dan Panitia Lomba Perpustakaan Sekolah Atribut juri 5 dan panitia 15 20 orang x 200.000,00 = 4.000.000,00 Atribut Juri dan Panitia Lomba Perpustakaan Komunitas Atribut juri 5 dan panitia 15 20 orang x 200.000,00 = 4.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	600.000,00	APBD Belanja dokumentasi 1 LS x 600.000,00 = 600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.775.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.075.000,00	APBD Belanja cetak Belanja Cetak piagam 15 lembar x 5.000,00 = 75.000,00 Belanja cetak stofmap dan amplop 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.700.000,00	APBD Belanja penggandaan 13,500 lembar x 200,00 = 2.700.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	55.670.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum rapat 50 orang x 8 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	45.670.000,00	<p>400 kali x 25.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Makan dan Minum pelaksanaan kegiatan Snack, Makan dan minum juri dan panitia : 20 org x 6 hr x 3 lomba x Rp 35.000 360 ok x 35.000,00 = 12.600.000,00 Belanja makan dan minum supervisi dan pembinaan perpustakaan komunitas 180 ok x 35.000,00 = 6.300.000,00 Belanja makan dan minum supervisi dan pembinaan perpustakaan desa dan kecamatan 210 ok x 35.000,00 = 7.350.000,00 Belanja makan dan minum supervisi dan pembinaan perpustakaan sekolah 162 ok x 35.000,00 = 5.670.000,00 Blj. makan minum Sosialisasi akreditasi 100 ok x 25.000,00 = 2.500.000,00 Blj. Makan minum akreditasi 150 ok x 25.000,00 = 3.750.000,00 Blj. Makan minum Penampungan dan pembinaan akreditasi 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	35.250.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	35.250.000,00	<p>APBD</p> <p>Pembelian buku dalam rangka pembinaan ke perpus komunitas Pembelian buku utk pembinaan ke 3 perpus komunitas dan 11 pepust yang akan diakreditasi (SD 1 Bantul, SD Bantul timur, SD Karangjati, SDM Bantul Kota, SMPN 1 Bantul, SMPN 2 Sewon, SMPN 1 Imogiri, MTsN 4 Bantul, Ds Wukirsari, Ds Banguntapan, Ds Dlingo 1 LS x 35.250.000,00 = 35.250.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.000.000,00	<p>Honorarium nara sumber sosialisasi akreditasi honor narasumber sosialisasi akreditasi 10 jpl x 200.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	30.750.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	30.750.000,00	<p>APBD</p> <p>Uang hadiah lomba perpustakaan desa, komunitas dan sekolah Juara I 3 kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Juara II 3 kali x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Juara III 3 kali x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara Harapan I 3 kali x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Juara Harapan II 3 kali x 1.250.000,00 = 3.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12	Pelatihan Pengelolaan Perpustakaan	46.640.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Pengelola Perpustakaan Target : 100 orang
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.640.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.100.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.100.000,00	APBD Belanja alat tulis kantor ATK Panitia 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00 ATK peserta 80 set x 30.000,00 = 2.400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	600.000,00	APBD Belanja publikasi / spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.840.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	APBD Belanja Cetak Pembuatan piagam 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.440.000,00	APBD Belanja Penggandaan 30 lembar x 80 orang x 3 hari 7,200 lembar x 200,00 = 1.440.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.700.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.200.000,00	APBD Belanja snack dan minum rapat 40 orang x 3 kali 120 oh x 10.000,00 = 1.200.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.500.000,00	APBD Belanja makan dan minum kegiatan pelatihan Snack dan minum : 3 hari x 100 orang 300 oh x 10.000,00 = 3.000.000,00 Makan dan minum : 3 hari x 100 org 300 oh x 25.000,00 = 7.500.000,00 Snack dan minum : 3 hari x 100 org 300 oh x 10.000,00 = 3.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	12.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	12.000.000,00	APBD Belanja jada narasumber Belanja jasa narasumber : 8 jpl x 3 hari x 2 keg 48 jpl x 250.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	14.400.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	14.400.000,00	APBD Belanja jasa transport peserta pelatihan Belanja jasa transport peserta pelatihan : 80 orang x 3 hari x 2 keg 480 ok x 30.000,00 = 14.400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18	Pengembangan Sarpras Perpustakaan	884.300.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah sarana dan prasana Perpustakaan Target : 1 Aplikasi
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	785.675.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	APBD Belanja ATK 1 paket x 800.000,00 = 800.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	141.425.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	141.425.000,00	Blj. Publikasi Blj. Iklan TV, Iklan Koran 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Blj. Publikasi wartawan 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honor PPK Blj. Iklan TV, Iklan Koran 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pjbt Pengadaan Pengadaan Iklan TV dan iklan koran 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Pjbt penerima pengadaan iklan TV dan iklan koran 1 org x 175.000,00 = 175.000,00 pengadaan billboard 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Hnr. PPK pengadaan billboard 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Hnr. Pjbt pengadaan billboard 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Hnr. Pjbt penerima pekerjaan pengadaan billboard 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	APBD Belanja penggandaan Belanja Foto kopy/penggandaan 1,500 lbr x 200,00 = 300.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	875.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	875.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Blj. Makan minum rapat Snack dan minum 25 ok x 10.000,00 = 250.000,00 Makan dan minum 25 ok x 25.000,00 = 625.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	35.875.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	20.875.000,00	APBD Belanja jasa konsultansi perencanaan rumah baca/pojok baca/gazebo/taman baca 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium PPK jasa konsultasi perencanaan 1 org x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium pejabat pengadaan jasa konsultasi perencanaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima jasa konsultasi perencanaan 1 org x 225.000,00 = 225.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	15.000.000,00	APBD Belanja jasa konsultansi pengawasan rumah baca/pojok baca/gazebo/taman baca 1 LS x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	606.400.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	606.400.000,00	APBD Belanja Rumah baca dan Belanja gazebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca Belanja Rumah baca di alas literasi Banjarharjo II Muntuk Kec. Dlingo 1 LS x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Blj. Rumah baca di Rumah Baca Mekar Dusun Methuk Donotirto Kec. kretek 1 LS x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 /Blj. gazebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Pojok Baca Sumber Ilmu, Dusun Jaten Triharjo Pandak 1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 /Blj. gazebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Pojok Baca Darusalam, Bajang Glondong, Daleman RT. 01 Gilangharjo Pandak 1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 /Blj. gazebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Muhammadiyah Pepe, Tlirenggo Bantul 1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 /Blj. gazebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Pojok Baca Winasis, Unit Karang Taruna Desa Wisata Kreet, Kreet RT. 04 Sendangsari Pajangan 1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 /Blj. gazebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Madrasah Diniyah Takmiliah MDT Khoiriyah, Kembang Sari Srimartani Piyungan 1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 /Blj. gazebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Kelompok Bermain Amanah, Pringgolayan Banguntapan Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 /Blj. gasebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Pojok Baca Al Fatah, Serut RT. 04 Palbapang Bantul 1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 /Blj. gasebo/rumah baca/rumah pohon pojok baca di Generasi Muda Sanden "GEMAS", Karang Taruna Murtigading Sanden 1 LS x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium PPK pojok baca 1 org x 650.000,00 = 650.000,00 Honorarium panitia pengadaan pojok baca/rumah baca Ketua 1 org x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 org x 575.000,00 = 575.000,00 Anggota 1 org x 550.000,00 = 550.000,00 Honorarium panitia penerima pojok baca/rumah baca Ketua 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 LS x 275.000,00 = 275.000,00 Anggota 1 LS x 225.000,00 = 225.000,00 Belanja Buku untuk rumah baca dan pojok baca Belanja Buku untuk 15 Pojok baca/Gazebo 8 LS x 7.100.000,00 = 56.800.000,00 Belanja Buku untuk 2 lokasi rumah baca di Banjarharjo Muntuk Dlingo dan Methuk Donotirto Kretek 2 LS x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium PPK pengadaan buku untuk gazebo 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat pengadaan buku untuk gazebo 1 kali x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium pejabat penerima pengadaan buku untuk gazebo 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Buku untuk pembinaan 1 LS x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Honor PPK pengadaan buku pembinaan 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Pjbt pengadaan buku pembinaan 1 org x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Pjbt penerima pengadaan buku pembinaan 1 org x 175.000,00 = 175.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	98.625.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	98.625.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	98.625.000,00	<p><i>APBD</i> Pengadaan aplikasi pelayanan dan pengolahan perpustakaan (Software) Blj. Modal aplikasi pelayanan dan pengolahan perpustakaan (Software) 1 paket x 98.000.000,00 = 98.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 15	Program perbaikan sistem administrasi kearsipan		Honor pengadaan aplikasi pelayanan perpustakaan Honorarium pjbt. Pengadaan aplikasi 1 org x 200.000,00 = 200.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03		131.328.000,00	Honor PPK aplikasi pelayanan perpustakaan 1 org x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium penerima aplikasi pelayanan perpustakaan 1 org x 175.000,00 = 175.000,00
	Pengklasifikasian data	25.903.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Jumlah Pelaksanaan Penilaian dan Penyusutan Arsip
			Target : 2 Kali
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.903.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	APBD Belanja ATK 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.003.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.003.000,00	APBD Belanja cetak Cetak box arsip 600 buah x 12.000,00 = 7.200.000,00 Cetak sarana kearsipan 1 LS x 8.803.000,00 = 8.803.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat Snack dan minum 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan minum 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.400.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Snack dan minum 40 orang x 10.000,00 = 400.000,00 Makan dan minum 40 orang x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 06	Kajian sistem administrasi kearsipan	8.700.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Jumlah Peraturan Kearsipan
			Target : 2 Dokumen
2.18 . 2.17.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.300.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat Snack dan minum 180 orang x 10.000,00 = 1.800.000,00 Makan dan minum 180 orang x 25.000,00 = 4.500.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.400.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.400.000,00	APBD Blj. Nara sumber dan moderator Hnr Nara sumber penyusunan/sosialisasi Perbup 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Blj. jasa Moderator 6 jpl x 150.000,00 = 900.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09	Pengawasan Kearsipan	96.725.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kab Bantul Keluaran : Jumlah OPD/Desa Target : 40 OPD/Desa
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.725.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	APBD Belanja ATK Belanja ATK Apresiasi kearsipan 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja ATK seleksi arsiparis 1 LS x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.250.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cindera Mata	5.250.000,00	APBD Belanja cenderamata Belanja Cindera mata keg. Apresiasi kearsipan 10 bh x 350.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Cindera mata Keg Seleksi arsiparis 5 bh x 350.000,00 = 1.750.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.875.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.875.000,00	APBD Belanja cetak Cetak Box Arsip 550 buah x 12.000,00 = 6.600.000,00 Cetak sarana kearsipan 1 LS x 5.275.000,00 = 5.275.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.200.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.200.000,00	Belanja makan dan minum rapat snack dan minum 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan minum 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00 <i>APBD</i> Belanja makan dan minum keg. apresiasi kearsipan Snack dan minum 100 orang x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum 74 orang x 25.000,00 = 1.850.000,00 Belanja makan dan minum keg. seleksi arsiparis Snack dan minum 60 orang x 10.000,00 = 600.000,00 Makan dan minum 150 orang x 25.000,00 = 3.750.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	15.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja pakaian batik tradisional Blj. Pakaian batik tradisional untuk panitia keg. Apresiasi kearsipan 30 orang x 250.000,00 = 7.500.000,00 Blj. Pakaian batik tradisional untuk panitia 30 orang x 250.000,00 = 7.500.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	30.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	30.000.000,00	<i>APBD</i> Jasa Narasumber Pengawasan Arsip 150 Jpl x 200.000,00 = 30.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	14.400.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	14.400.000,00	<i>APBD</i> Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat Uang diberikan kepada masyarakat Keg Apresiasi kearsipan 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang diberikan kepada masyarakat Keg Seleksi arsiparis 1 LS x 4.400.000,00 = 4.400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16	Program Peningkatan Pelayanan Perpustakaan	427.785.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01	Pengembangan Pelayanan Perpustakaan	205.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kab Bantul Keluaran : Jumlah lokasi pelayanan perpustakaan keliling Target : 150 Lokasi
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 06	Honorarium Petugas Pendamping Kegiatan	36.000.000,00	<i>APBD</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	169.000.000,00	Insentif petugas perpustakaan desa/komunitas/sekolah 72 orang x 5 bulan x Rp. 100.000,00 360 ob x 100.000,00 = 36.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.300.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.300.000,00	APBD Belanja ATK 1 LS x 4.600.000,00 = 4.600.000,00 Belanja bahan kartu anggota 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja tinta rebond KTA 17 kali x 1.300.000,00 = 22.100.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	140.700.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	140.700.000,00	APBD Belanja makan dan minum layanan perpustakaan keliling 3 orang x 6 mobil x 16 kali x 12 bulan 3,456 ok x 25.000,00 = 86.400.000,00 Belanja makan dan minum layanan Sabtu dan minggu 5 org x 2 hari x 4 minggu x 12 bln 480 ok x 25.000,00 = 12.000.000,00 Belanja makan dan minum untuk peninjauan kembali koleksi 66 org x 2 kali x 12 bln 1,584 ok x 25.000,00 = 39.600.000,00 MMK pelayanan insidental dan ke lokasi wisata 3 org x 3 lokasi x 12 bln 108 ok x 25.000,00 = 2.700.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02	Peningkatan Promosi Perpustakaan	222.785.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kab Bantul Keluaran : Pameran/Ekspo Target : 2 kali
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.200.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.200.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 06	Honorarium Petugas Pendamping Kegiatan	4.200.000,00	APBD Honorarium Petugas Pendamping Kegiatan Festival Cerita Honor pendamping kegiatan / panitia lokal. 30 orang x 140.000,00 = 4.200.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	218.585.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.925.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.925.000,00	APBD Belanja alat tulis kantor (Festival Cerita) ATK Panitia 1 paket x 1.775.000,00 = 1.775.000,00 ATK lomba mendongeng 1 paket x 900.000,00 = 900.000,00 ATK peserta lomba alih huruf jawa menjadi latin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.000.000,00	100 ok x 15.000,00 = 1.500.000,00 ATK panitia lomba alih huruf jawa menjadi latin 1 ls x 750.000,00 = 750.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Cendera Mata	11.000.000,00	APBD Belanja Cendera mata/throphy lomba Cerita Belanja throphy 1 set x 600.000,00 = 600.000,00 tas 100 buah x 90.000,00 = 9.000.000,00 Blj. Cidera mata lomba alih huruf jawa menjadi Indonesia Blj. Cidera mata (trophy) 1 set x 800.000,00 = 800.000,00 Blj. Cidera mata /trophy lomba mendongeng Blj. Cidera mata (trophy) 1 set x 600.000,00 = 600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	45.400.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	450.000,00	APBD Biaya Dokumentasi Dokumentasi pameran 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Dokumentasi Karnaval 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Dokumentasi Hari Jadi 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	40.000.000,00	APBD Belanja Dekorasi Dekorasi Stand pameran 1 kali x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Mobil Karnaval 2 kali x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	4.200.000,00	APBD Belanja Publikasi Publikasi Spanduk/Banner 5 lembar 5 lembar x 200.000,00 = 1.000.000,00 Backdroop 1 lembar 1 lembar x 500.000,00 = 500.000,00 Leaflet 300 lembar 300 lembar x 5.000,00 = 1.500.000,00 spanduk 1 lembar 1 lembar x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Spanduk Hari Jadi 3 lembar x 200.000,00 = 600.000,00 Blj. Spanduk hari KORPRI 2 bh x 200.000,00 = 400.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Iuran	750.000,00	APBD Belanja iuran Biaya Pembuatan Jodang / Isi Jodang 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.455.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.255.000,00	APBD Belanja Cetak Belanja Cetak Brosur/Leaflet 1,000 lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00 Cetak Asesoris (kipas sosialisasi dan pameran) 1,200 lembar x 5.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Cetak piagam mendongeng 51 lembar x 5.000,00 = 255.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	APBD Belanja penggandaan materi mendongeng 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	12.000.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat sewa tempat dan kelengkapan(saund system) 12 keg x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	APBD Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Angkutan pameran 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	19.550.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.750.000,00	APBD Belanja Sewa Meja kursi Sewa Meja dan Kursi 350 buah x 5.000,00 = 1.750.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	12.900.000,00	APBD Belanja Sewa Tenda/Panggung / Tikar / Taman Sewa Tenda/Panggung/Taman/Tikar 1 lokasi x 900.000,00 = 900.000,00 sewa tenda dan sounsystem car fre day 12 kali x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	4.000.000,00	APBD Belanja Sewa Pakaian Adat Tradisional Sewa Pakaian adat Hari Jadi Kabupaten Bantul 40 x 100.000 40 orang x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	900.000,00	APBD Belanja sewa sound system Sewa Sound system 1 lokasi x 900.000,00 = 900.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	59.505.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.880.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum rapat (Festival Cerita) Snack & Minum rapat :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>100 ok x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan Minum Rapat 100 ok x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Minum rapat lomba mendongeng : - sosialisasi 60 orang 60 orang x 10.000,00 = 600.000,00 - Technical meeting 110 orang 110 orang x 10.000,00 = 1.100.000,00 makan dan minum rapat 40 orang x 25.000,00 = 1.000.000,00 Sanack minum rapat 68 orang x 10.000,00 = 680.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Lembur	500.000,00	<p>APBD Belanja Makan dan Minum pameran Makan dan Minum Jaga malam stand pameran 2 orang x 10 hari x Rp.25.000,00 20 orang x 25.000,00 = 500.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	52.125.000,00	<p>APBD Belanja Makan dan Minum pelaksanaan kegiatan Makan dan Minum Jaga stand pameran 12 orang x 10 hari x Rp. 25.000 120 ok x 25.000,00 = 3.000.000,00 Makan dan Minum karnaval 100 orang x 1 kali x rp. 25.000,00 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00 Makan dan Minum hari jadi kabupaten bantul 25 orang x 1 kali x Rp. 25.000,00 25 orang x 25.000,00 = 625.000,00 Makan dan Minum bongkar pasang pameran 40 orang x 25.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan Minum lomba mendongeng : 4 hari x 40 orang 160 oh x 25.000,00 = 4.000.000,00 Snack dan Minum lomba mendongeng : 4 hari x 40 orang 160 oh x 10.000,00 = 1.600.000,00 makan minum dan snack car free day 240 ok x 35.000,00 = 8.400.000,00 Snack dan minum : 400 ok x 10.000,00 = 4.000.000,00 makan dan minum : 400 orang x 25.000,00 = 10.000.000,00 Bj. makan minum kegiatan lomba alih huruf jawa menjadi Indonesia Bj. Makan minum keg alih huruf jawa menjadi Indonesia 120 ok x 25.000,00 = 3.000.000,00 Bk. Makan minum festival cerita Bj. makan dan minum 400 org x 25.000,00 = 10.000.000,00 Bj. Snack dan minum festival cerita 400 org x 10.000,00 = 4.000.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	25.880.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	25.880.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja barang yang akan diserahkan kepada /masyarakat/pihak ketiga (Festival Cerita) Kaos peserta 300 buah x 75.000,00 = 22.500.000,00 kaos panitia 30 buah x 75.000,00 = 2.250.000,00 honor PPK 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 honor pejabat pengadaan 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 honor penerima dan pemeriksaan barang 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya ATK pengadaan 1 paket x 280.000,00 = 280.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	6.250.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.000.000,00	APBD Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli/Juri (Lomba Cerita) Honor Narasumber (3 orang Narasumber Kabupaten, 1 Orang Narasumber lokal) 4 orang x 500.000 4 orang x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	4.250.000,00	APBD Jasa Yuri Lomba Mendongeng Jasa juri : 5 orang x 4 hari x 100.000,- 20 oh x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor tim juri lomba promosi minat baca (Festifal cerita) Honor tim juri lomba promosi minat baca (Festifal cerita) 5 orang x 100.000,00 = 500.000,00 Jasa juri lombaalih huruf jawa jasa juri lomba alih huruf jawa : 5 org x 1 hari Rp. 200.000,- 5 org x 200.000,00 = 1.000.000,00 honor pembuatan soal alih huruf jawa 1 org x 750.000,00 = 750.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	5.920.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36 . 03	Belanja Jasa Transport Petugas	5.920.000,00	APBD Belanja jasa transport petugas Pameran/Ekspo Belanja jasa transport petugas Pameran/Ekspo 12 Orang x 12 hari 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00 Honor jaga malam Pameran 2 org x Rp. 50.000,00 x 12 malam 20 Orang x 50.000,00 = 1.000.000,00 Honor petugas kebersihan 2 org x 12 Hari 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	14.200.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	14.200.000,00	APBD Uang hadiah lomba promosi minat baca (Festival Cerita)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Juara I 1 oh x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara II 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Juara Harapan I 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 Juara Harapan II 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Uang hadiah lomba mendongeng Juara I 1 oh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara II 1 oh x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan I 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan II 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Uang hadiah lomba alih huruf jawa menjadi latin Juara I 1 oh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara II 1 oh x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara harapan I 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Juara harapan II 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 38	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	1.500.000,00	
2.17 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 38 . 01	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	1.500.000,00	APBD honor kesenian Belanja jasa seni pertunjukan festival cerita 1 kali x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16	Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah	715.860.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01	Pengadaan sarana pengolahan dan penyimpanan arsip	55.300.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Alat Penyimpanan Arsip Target : 3 unit
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.625.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	APBD Belanja ATK 1 LS x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.625.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.625.000,00	APBD Belanja makanan dan minum rapat Snack dan minum 75 orang x 10.000,00 = 750.000,00 Makan dan minum rapat 75 orang x 25.000,00 = 1.875.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	49.675.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	8.800.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	8.800.000,00	APBD Belanja Modal Pengadaan Rak Arsip 4 buah x 2.200.000,00 = 8.800.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	40.875.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Perlindungan	40.875.000,00	APBD Belanja Modal Pengadaan Kartografi 2 unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honor pejabat pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02	Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah	323.455.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Arsip Daerah yang Diolah Target : 2.500 Berkas
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	68.900.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.400.000,00	APBD Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 2 paket x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat pengadaan 2 paket x 250.000,00 = 500.000,00 Pejabat penerima 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	67.500.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	67.500.000,00	APBD Honor petugas arsip desa 900 ob x 75.000,00 = 67.500.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	254.555.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.725.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.725.000,00	APBD Belanja ATK Forkom 4 paket x 587.500,00 = 2.350.000,00 Blj ATK sosialisasi arsip keluarga Blj. ATK Sosialisasi arsip keluarga 1 ls x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Blj.ATK peserta sosialisasi 500 org x 12.750,00 = 6.375.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.875.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	16.875.000,00	Belanja Atribut Atribut Sosialisasi arsip Kelurga 225 bh x 75.000,00 = 16.875.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	74.280.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	72.280.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak Box Arsip 2,000 buah x 12.000,00 = 24.000.000,00 Cetak sarana kearsipan 1 LS x 8.280.000,00 = 8.280.000,00 Cetak atribut Gerakan Sadar Tertib Arsip 200 ok x 200.000,00 = 40.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Blj. Penggandaan sosialisasi arsip keluarga Penggandaan sosialisasi arsip keluarga 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.250.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.250.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempat Kegiatan Workshop FMK 1 kali x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	134.925.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	72.600.000,00	APBD Makanan dan Minuman Harian Pegawai 7,260 ok x 10.000,00 = 72.600.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	19.250.000,00	APBD Belanja makan dan Minum Rapat Snack dan minum 400 ok x 10.000,00 = 4.000.000,00 400 ok x 25.000,00 = 10.000.000,00 Makan dan minum rapat 50 ok x 25.000,00 = 1.250.000,00 snack dan minum Rapat workshop FMK 20 ok x 25.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	43.075.000,00	<p>blj. makan minum rapat persiapan dan evaluasi sosialisasi arsip keluarga Blj. Snack dan minum rapat persiapan dan evaluasi sosialisasi arsip keluarga 100 org x 10.000,00 = 1.000.000,00 Blj. Makan minum persiapan sosialisasi dan evaluasi arsip keluarga 100 org x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Makan dan minum Pertemuan Petugas Arsip dan Arsiparis se Kab.Bantul Snack dan minum 720 ok x 10.000,00 = 7.200.000,00 Makan dan minum 720 ok x 25.000,00 = 18.000.000,00 Belanja makan dan minum workshop FMK 1 kegiatan Workshop FMK x 100 org 100 ok x 100.000,00 = 10.000.000,00 Blj. makan, minum dan snak kegiatan arsip keluarga Blj. Snack dan minum sosialisasi 225 org x 10.000,00 = 2.250.000,00 Blj. Makan dan minum sosialisasi arsip keluarga 225 org x 25.000,00 = 5.625.000,00</p>
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	16.500.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	16.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium Narasumber/moderator Forkom bidang kearsipan Narasumber forkom bidang kearsipan : 4 kali x 2 orang x 2 Jpl 16 Jpl x 250.000,00 = 4.000.000,00 Moderator : 4 x 1 orang 4 Jpl x 200.000,00 = 800.000,00 Honorarium Narasumber/moderator Workshop FMK Narasumber : 6 Jpl 6 Jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Moderator 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium nara sumber sosialisasi arsip keluarga Honorarium nara sumber 5 x 8 jpl 40 jpl x 250.000,00 = 10.000.000,00</p>
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05	Akuisisi dan Pengelolaan Arsip	337.105.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D), APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Arsip yang di akuisisi Target : 1 Daftar Arsip</p>
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	750.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	750.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	750.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Honor pejabat pengadaan 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00 Honor pejabat penerima 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	336.355.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.843.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.843.000,00	<i>APBD</i> Belanja ATK dan sarana kearsipan Seminar kit 150 paket x 50.000,00 = 7.500.000,00 ATK 1 paket x 2.535.000,00 = 2.535.000,00 Kertas casing 2 rim x 700.000,00 = 1.400.000,00 Box arsip 400 buah x 16.000,00 = 6.400.000,00 Masker 20 dos x 45.000,00 = 900.000,00 sarung tangan 2 dos x 54.000,00 = 108.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	210.600.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	600.000,00	Blj. Publikasi Blj. benner/spaduk 2 ls x 300.000,00 = 600.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Fumigasi	210.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Fumigasi Fumigasi arsip dan Bahan Pustaka 500 m x 70.000,00 = 35.000.000,00 Restorasi arsip tekstual Manual Toolkit 1 set x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 Methyle Cellulose (M/C) 3 kg x 1.543.000,00 = 4.629.000,00 Japanisse Tidue paper (0.005 mm) 14 roll x 8.268.000,00 = 115.752.000,00 Blotting paper 43 x 30 cm /1,5 mm 3 roll x 1.352.000,00 = 4.056.000,00 Magnesium carbonate 2 kg x 1.913.000,00 = 3.826.000,00 Filamoplast 2 dus x 845.000,00 = 1.690.000,00 Cutting Mat ukuran A1 8 lbr x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pulp serat pendek 4 kg x 262.000,00 = 1.048.000,00 Linen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 roll x 595.000,00 = 1.190.000,00 Pita Kapital 6 roll x 34.000,00 = 204.000,00 Pita Polimas 1 roll x 1.298.000,00 = 1.298.000,00 Plastik astralon 4 roll x 1.039.000,00 = 4.156.000,00 Karton tebal no 30 5 pak x 340.000,00 = 1.700.000,00 Isopropil alcohol (IPA 95%) 5 liter x 530.000,00 = 2.650.000,00 Bookepeeper Deacidification refill 2 botol x 2.369.250,00 = 4.738.500,00 Rakel (12 Cm x 10 Cm) 10 buah x 36.000,00 = 360.000,00 Handmade Paper 3 pak x 1.366.000,00 = 4.098.000,00 Lem panol; 2 bh x 147.250,00 = 294.500,00 Benang jahit katun 5 pak x 60.000,00 = 300.000,00 Kain kassa halus 50 meter x 41.000,00 = 2.050.000,00 Stiker label warna No 114 (untuk label direstorasi 20 pak x 13.000,00 = 260.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.212.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	21.212.000,00	APBD Belanja Cetak Belanja Cetak Sarana kearsipan 1 LS x 13.695.000,00 = 13.695.000,00 1 LS x 1.517.000,00 = 1.517.000,00 Belanja jasa scanning arsip tekstual 200 lembar x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Blj. Cetak/Penggandaan Blj. Cetak/penggandaan dan jilid laporan 1 ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.500.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.500.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempat Kegiatan Sosialisasi Penyelamatan Arsip Daerah dan Keluarga 2 hari x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.400.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.400.000,00	Pendapatan Asli Daerah (P A D) Sewa Sound System sewa sound sistem 2 hari x 700.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	46.800.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.800.000,00	APBD Belanja makanan dan minum rapat snack dan minum 100 ok x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum 240 ok x 25.000,00 = 6.000.000,00 Snack minum restorasi arsip Tekstual 80 org x 10.000,00 = 800.000,00 makan minum restorasi arsip tekstual 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	37.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Penyelamatan Arsip Belanja Makanan dan minum Sosialisasi Penyelamatan Arsip Daerah 150 orang x 100.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Makanan dan minum Sosialisasi Penyelamatan Arsip Keluarga 150 orang x 100.000,00 = 15.000.000,00 Makan minum kegiatan restorasi arsip tekstual 200 oh x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack dan minum restorasi arsip tekstual 200 oh x 10.000,00 = 2.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	10.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 09	Belanja Jasa Konsultasi Penelusuran Naskah Sumber	10.000.000,00	APBD Belanja Kompensasi pencipta arsip 5 orang x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	19.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	19.000.000,00	APBD Jasa Narasumber/Pembicara Utama/Moderator -Honor narasumber/pembicara utama Sosialisasi Penyelamatan Arsip Daerah 8 Jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 -Honor moderator Sosialisasi Penyelamatan Arsip daerah* 8 Jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00 -Honor narasumber/pembicara utama Sosialisasi Penyelamatan Arsip Keluarga 8 Jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 -Honor moderator Penyelamatan Arsip Keluarga 8 Jpl x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Narasumber lainnya 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Penceramah lainnya 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Moderator Sosialisasi akuisisi 4 Jpl x 150.000,00 = 600.000,00 Bj. Jasa nara sumber restorasi arsip tekstual Nara sumber tingkat regional 3 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	5.000.000,00	2 jpl x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Nara sumber Tingkat Provinsi 3 org 6 Jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Nara Sumber Tingkat Kabupaten 10 orang 3 hari @ 3 jpl 30 Jpl x 200.000,00 = 6.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 36 . 03	Belanja Jasa Transport Petugas	5.000.000,00	APBD Bantuan Transport Petugas Bantuan Transport Petugas penelusuran dan pendataan arsip tokoh 100 ok x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18	Program peningkatan kualitas pelayanan informasi	195.900.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01	Penyusunan dan penerbitan naskah sumber arsip	34.250.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kab. bantul Keluaran : Tersusunnya Dokumen Naskah Sumber Arsip Target : 1 Dokumen
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	875.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	875.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	875.000,00	APBD Honor Pejabat Pengadaan Barang Jasa Honor PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.375.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	775.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	775.000,00	APBD Belanja ATK 1 LS x 775.000,00 = 775.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.600.000,00	APBD Belanja Makanan dan minuman rapat Snack dan minum 75 ok x 10.000,00 = 750.000,00 Makan dan minum 74 ok x 25.000,00 = 1.850.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	30.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 09	Belanja Jasa Konsultasi Penelusuran Naskah Sumber	30.000.000,00	APBD Belanja Jasa Konsultasi penyusunan Naskah Sumber 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08	Pengembangan Sistem Informasi Kearsipan Statis	98.900.000,00	Sumber Dana : APBD
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.900.000,00	Keluaran : Jumlah Layanan Jaringan Informasi Kearsipan Target : 2 Aplikasi
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perengkapan	7.500.000,00	APBD Belanja alat-alat/perengkapan Belanja alat perlengkapan Bimtek dan atribut 100 op x 75.000,00 = 7.500.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	650.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	300.000,00	APBD Belanja dokumentasi 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	350.000,00	APBD Belanja spanduk 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.500.000,00	APBD Belanja cetak Cetak Sertifikat Peserta 100 lembar x 5.000,00 = 500.000,00 Belanja cetak Leaflet Sistem Informasi Kearsipan 2,000 lembar x 5.000,00 = 10.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.800.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.400.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat Snack dan minum 40 ok x 10.000,00 = 400.000,00 Makan dan minum 40 ok x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.400.000,00	APBD Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Snack dan minum : 120 x 2 240 ok x 10.000,00 = 2.400.000,00 Makan dan minum 120 ok x 25.000,00 = 3.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	67.450.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi	67.450.000,00	APBD Belanja Pemeliharaan Jaringan Belanja Pemeliharaan Jaringan SIKD 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Jaringan SIKN 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor PPK 2 op x 350.000,00 = 700.000,00 Honor pejabat pengadaan 2 op x 300.000,00 = 600.000,00 Honor pejabat penerima 2 op x 225.000,00 = 450.000,00 Honor perencana 2 op x 350.000,00 = 700.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	6.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	6.000.000,00	APBD Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Narasumber 20 Jpl x 250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber lokal/lainnya 1 Jpl x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09	Peningkatan Pelayanan Kearsipan	62.750.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kab Bantul Keluaran : Jumlah Peserta Bimtek dan Worksp Target : 100 Orang
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.750.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	15.000.000,00	APBD Belanja alat-alat/perlengkapan Belanja perlengkapan Bimtek, dan workshop/Seminar Kit 100 buah x 150.000,00 = 15.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.025.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	275.000,00	APBD Belanja dokumentasi 1 set x 275.000,00 = 275.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	750.000,00	APBD Belanja dekorasi Belanja banner 3 buah x 250.000,00 = 750.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.125.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.125.000,00	APBD Belanja cetak sertifikat peserta 100 lembar x 5.000,00 = 500.000,00 Belanja cetak leaflet 1 LS x 10.625.000,00 = 10.625.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.100.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	APBD Belanja snack dan makan Rapat Snack dan minum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.600.000,00	100 orang x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00 <i>APBD</i> Belanja makan dan minum Pelaksanaan kegiatan snack dan minum 360 orang x 10.000,00 = 3.600.000,00 Makan dan minum 360 orang x 25.000,00 = 9.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	19.500.000,00	
2.18 . 2.17.01 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	19.500.000,00	<i>APBD</i> Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Narasumber 30 Jpl x 500.000,00 = 15.000.000,00 Moderator 30 Jpl x 150.000,00 = 4.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.546.527.667,00)	